
1

2

3

4

5

Plass

1.54,7

1.54,8

1.55,1

1.55,3

1.58,4

Tid

50

21

51

38

79

Odds

Youonlyliveonce (FR)

Cotton Eye Joe (DEN)

Triple Treat (DEN)

Caio Shark (IRE)

Purple Ace

8

5

4

6

7

Å

v

v

he

v

v

K

62

59

52

58

56

Vekt

(54)

E Chaves

C Lopez

E Rönnlund

W Schou

M Narvaez 
Bravo

Ryttere

40.950

20.475

9.828

6.552

4.095

Pris/

A Hansen

N Petersen

N Petersen

K Arnesen

C Erichsen

Trenere/Eiere

Väsby Häst AB

Stall NORVEN

Stall Trick or Treat

Knut og Atle

Team Purple Ace

Won by 0,25-2,0-1,0-17,5 lengths.

1750 dt  ALBARAN ELITEHANDICAP ca kl 12.20 81 900 kr 40 950-20 475-9 828-6 552-4 095 Minnepremie og bilde til eier.
For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-årige minus 30,5 kg, eldre minus 29 kg. Innm avg: 819 kr. 1.49,7 - Vortex , v 7, 63 kg, 
16-08-11
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Søndag  2 November 2025

1

4

3

2

5

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V64-1

Vinner: V 8 år e. Sidestep (AUS)-Feelin Foxy (GB) e. Foxhound (USA) Eier: Väsby Häst AB Uppf: S C E A des Prairies Trener: Annike Bye Hansen, Eiksmarka

Vinner (4)  Odds: 5,03     Plass (4-3)  Odds: 1,80 - 1,93     DUO (4-3)  Odds: 12,63     TRIPPEL (4-3-2)  Odds: 29,73     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 18 805

 3 897

 19 077

 15 730

 18 805

 3 897

 19 077

 15 730

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 57 509  57 509Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

Plass

1.47,4

1.48,2

1.48,9

1.50,0

1.50,5

1.50,7

Tid

14

49

174

62

119

124

Odds

Charlie Nosto

Zelda (DEN)

Miss Hurricane

This Is Chili

Munch

Hardanger OfCourse

2

2

2

2

2

2

Å

h

he

he

v

v

he

K

59

57,5

57,5

59

59

57,5

Vekt

N Holm

M Holmberg

W Schou

A Pilroth

E Chaves

M Narvaez 
Bravo

Ryttere

70.000

35.000

16.800

11.200

7.000

Pris/

J Neuroth

G Mathisen

G Mathisen

H Soma

A Karlsen

K Arnesen

Trenere/Eiere

Harry Nilsen

Øien Gård

Stall GM

Stall Langgård

Showjumpers Racing Club

Fam. E. Nagell-Erichsen

Won by 4,5-3,75-6,25-3,25-1,25 lengths.

1600 dt  NORSK GALOPP OPPDRETTSLØP ca kl 12.45 140 000 kr 70 000-35 000-16 800-11 200-7 000 Ærespremie til eier. Minnepremie
til oppdretter.
For 2-årige norskoppdrettede hester. Vekt: 59 kg. Innm avg: 3.400 kr. 1.39,6 - Dickie Dickens , v 8, 63 kg, 18-11-22
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Søndag  2 November 2025

2

4

3

6

5

1

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V64-2

Vinner: H 2 år e. Mutajally (GB)-Portugueseprincess (IRE) e. Camacho (GB) Eier: Harry Nilsen Uppf: Stall Elvis Trener: Jan-Erik Neuroth, Haslum

Vinner (4)  Odds: 1,49     Plass (4-3)  Odds: 1,26 - 1,45     DUO (4-3)  Odds: 5,18     TRIPPEL (4-3-6)  Odds: 18,83     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 28 092

 7 907

 25 561

 18 205

 46 897

 11 804

 44 638

 33 935

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 79 765  137 274Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

Plass

1.44,7

1.44,8

1.45,3

1.45,4

1.45,5

1.45,5

1.46,6

1.46,9

Tid

56

57

90

55

80

35

85

114

Odds

Shazam Bling

Sticky Chance

Kill That Cat

Rosemary's Baby

Corazon De Leon

Buckyboss

Boaz

Soledar

3

4

6

4

6

5

4

3

Å

v

v

v

he

v

v

v

he

K

F

52

61

54

62

65

65

52

56

Vekt

(54)

(53)

(51)

E Rönnlund

E Chaves

M Holmberg

C Lopez

W Schou

M Narvaez 
Bravo

A Öhgren

N Holm

Ryttere

68.250

34.125

16.380

10.920

6.825

Pris/

N Petersen

S Støren

C Erichsen

C Erichsen

S Støren

S Støren

C Erichsen

J Neuroth

Trenere/Eiere

Bling Enterprise

Sigma Gold

Stall Cat

Buck Racing

Stall MYM

Buck Racing

Stall Dark Horse

Stall EOS

Won by 1,0-2,75-0,75-0,25-0,25-6,25-1,5 lengths.

1600 dt  NORSK GALOPP GRAND PRIX ca kl 13.10 136 500 kr 68 250-34 125-16 380-10 920-6 825 Ærespremie til eier. Minnepremie til 
oppdretter.
For 3-årige og eldre norskoppdrettede hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-årige minus 17 kg, eldre minus 16 kg. Innm avg: 3.400 kr. 1.39,6 - 
Dickie Dickens , v 8, 63 kg, 18-11-22
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Søndag  2 November 2025

3

4

6

8

3

5

1

2

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V64-3 V4-1

Vinner: V 3 år e. Elzaam (AUS)-Blue Dahlia (IRE) e. Shamardal (USA) Eier: Bling Enterprise Uppf: K. O. Arnesen og Black Moon Breeding Trener: Niels Petersen, 
Jar

Vinner (4)  Odds: 5,60     Plass (4-6-8)  Odds: 2,04 - 1,94 - 2,44     DUO (4-6)  Odds: 27,68     TRIPPEL (4-6-8)  Odds: 265,46     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 25 912

 6 965

 28 717

 18 512

 72 809

 18 769

 73 355

 52 447

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 80 106  217 380Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Plass

1.46,1

1.48,5

1.49,1

1.49,2

1.49,5

1.49,8

1.49,9

1.50,1

1.50,9

1.50,9

1.52,4

Tid

30

84

70

187

451

52

174

256

109

56

359

Odds

Want Want (IRE)

Emmeline

Zofi

Moonflash (IRE)

Norok

Holiday (DEN)

Airtrix (DEN)

Online Torkdahl (DEN)

Trent (GB)

Bloomerup (SWE)

Danny's Roop (SWE)

4

4

3

12

6

6

7

3

6

3

9

Å

v

he

he

v

v

he

v

he

v

v

he

K

B

S

B

B

71

57

64

56

64

65

61

68

62

67

61,5

Vekt

(75)

(61)

(66)

(60)

(68)

(63)

(58/54)

L Lindgren

K Tijanic

N Vega

S Endahl

J Ljungqvist

M Blichfeldt

K Pedersen

M Rosenqvist

T Hjalmarsson

T Sørvang

A Nafstad

Ryttere

26.163

13.081

6.279

4.186

2.616

Pris/

A Stjernstrand

A Hyldmo

C Erichsen

T Langvad

Å Mathisen

H Soma

C Erichsen

Å Edvardsson

H Rådstoga

T Hellgren

Å Mathisen

Trenere/Eiere

Nathalie Mortensen

Stall Magic og Gull

Stall Rent Bord

Sabine Langvad

Stall Haugstad og Maja Myhre

Stall Fighting Spirit

Team Finn Kristiansen

Team Edvardsson

Hanne Rådstoga

Tobias Hellgren og Bo Gunnar Essvik

Stall Haugstad og MIlle Gjerdalen

Won by 14,0-3,25-0,75-1,5-1,75-0,5-1,25-4,75-0,25-8,25 lengths.

1600 dt  LAMPEHUSET CUP 2 AMATØRLØP ca kl 14.25 52 325 kr 26 163-13 081-6 279-4 186-2 616 Minnepremie og bilde til eier. 
Minnepremie fra NoARK til rytter
For 3-årige og eldre hester. Rides av amatørryttere. Vekt: Aktuelt formtall 3-årige pluss 4 kg, eldre pluss 5 kg.
Minimumsvekt 60 kg. Innm avg: 523 kr. 1.39,6 - Dickie Dickens , v 8, 63 kg, 18-11-22
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Søndag  2 November 2025

4

7

8

10

4

9

5

11

1

2

6

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V64-4 V4-2

Vinner: V 4 år e. Kuroshio (AUS)-Nu Couche (IRE) e. Sunday Break (JPN) Eier: Nathalie Mortensen Uppf: Liam Mullen og Pat Whyte Trener: Annette Stjernstrand,
Sverige

Vinner (7)  Odds: 3,01     Plass (7-8-10)  Odds: 1,76 - 1,83 - 2,76     DUO (7-8)  Odds: 17,35     TRIPPEL (7-8-10)  Odds: 97,91     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 31 892

 9 370

 32 811

 22 115

 104 701

 28 139

 106 166

 74 562

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 96 188  313 568Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

s

Plass

1.09,7

1.10,1

1.10,4

1.10,4

1.10,8

1.11,2

1.11,3

1.11,7

1.11,9

Tid

89

115

64

42

70

149

224

237

27

0

Odds

Spirit of Cimarron (FR)

Heart of Kabeir (IRE)

Realise The Dream (IRE)

Fornham St Martin (GB)

Lucky Diamond

Cici Nosto

Xotica (SWE)

Naasha (IRE)

Andromeda Bling

King Of (IRE)

6

6

3

5

5

3

5

6

3

5

Å

v

he

he

v

he

he

he

he

he

v

K

B

B

F

B

S

63

66

61

62

57

57

64

60

60

Vekt

(63)

E Chaves

A Pilroth

E Rönnlund

M Narvaez 
Bravo

A Öhgren

N Holm

W Schou

M Holmberg

C Lopez

Ryttere

31.850

15.925

7.644

5.096

3.185

Pris/

A Hyldmo

S Støren

K Arnesen

K Arnesen

C Erichsen

S Holm

S Støren

H Soma

N Petersen

A Stjernstrand

Trenere/Eiere

Lilleville Racing

Stein Syrstad/Ida Tangen Syrstad

Give It A Try

Lars Arne Larsen og Knut O Arnesen

Team Finn Kristiansen

S Holm,M Adler,S Østerblom,A Adler

Silja Støren

Soltun Racing

Bling Enterprise

Nathalie Mortensen

Won by 1,75-1,75-0,5-1,75-2,5-0,25-2,25-1,5 lengths.

1100 dt  ANNA RUSTUNG HANDICAP ca kl 14.00 63 700 kr 31 850-15 925-7 644-5 096-3 185 Minnepremie og bilde til eier.
For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall minus 7 kg. Innm avg: 637 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Søndag  2 November 2025

5

10

4

7

2

8

3

6

5

9

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (bortvist fra start)

(Bonus)

V64-5 V4-3 DD-1

Vinner: V 6 år e. Charm Spirit (IRE)-Andira (USA) e. Elusive Quality (USA) Eier: Lilleville Racing Uppf: Petrus Breeding Investments Ltd Trener: Are Hyldmo, 
Oslo

Vinner (10)  Odds: 8,96     Plass (10-4-7)  Odds: 1,89 - 2,30 - 1,80     DUO (10-4)  Odds: 78,09     TRIPPEL (10-4-7)  Odds: 386,60     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 28 426

 9 369

 29 983

 19 586

 133 127

 37 508

 136 149

 94 148

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 87 364  400 932Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

s

Plass

2.41,5

2.41,9

2.41,9

2.41,9

2.42,0

2.42,5

2.42,9

2.45,1

Tid

23

192

58

192

87

103

52

68

0

Odds

Electra Blue (IRE)

Waikiki (SWE)

Appel Ride (SWE)

Appel Gold

L'Appel du Tigre (SWE)

Lettfeti (DEN)

Rocks Giant (SWE)

Flower Power

Macjack

5

6

6

3

4

3

4

5

9

Å

he

he

v

v

v

v

v

he

v

K

F

S

52

60

63

60,5

57

54,5

61

59

Vekt

(54)E Rönnlund

N Holm

A Pilroth

N Mortensen

M Holmberg

M Narvaez 
Bravo

C Lopez

W Schou

Ryttere

31.850

15.925

7.644

5.096

3.185

Pris/

N Petersen

K Arnesen

T Hellgren

A Stjernstrand

Å Edvardsson

C Erichsen

A Hyldmo

G Mathisen

A Karlsen

Trenere/Eiere

Stall 7 & The Girls

Nahuel Nicolas Vega

Waleed Zawawi

Nathalie Mortensen

Åsa Edvardsson

Stall Birgitta

Emitro Racing og E. Finckenhagen

Stall GM

Showjumpers Racing Club

Won by 2,5-nose-0,25-0,25-3,0-2,25-12,25 lengths.

2400 dt  HØSTBONUS BRONSEDIVISJON STAYER ca kl 14.25 63 700 kr 31 850-15 925-7 644-5 096-3 185 Minnspremie og bilde til eier.
For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-årige minus 12,5 kg, eldre minus 10 kg. Innm avg: 637 kr. 2.32,4 - Hot Wing (IRE), v 
8, 60 kg, 15-05-07
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Søndag  2 November 2025

6

8

7

9

5

2

4

3

1

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (hovknusning)

(Bonus)

V64-6 V4-4 DD-2

Vinner: HE 5 år e. Mastercraftsman (IRE)-Jewel Of The Nile (FR) e. Authorized (IRE) Eier: Stall 7 & The Girls Uppf: Haras Sc Trener: Niels Petersen, Jar

DD løp 5-6. Rett rad 10-8 Odds : 29,33
V4 løp 3-6. Rett rad 4-7-10-8 112 rader med 4 rett gir 2.788 kr.
V64 løp 1-6. Rett rad 4-4-4-7-10-8 6 rette gir 3.224 kr. 5 rette gir 38 kr. 4 rette gir  kr. 

Vinner (8)  Odds: 2,34     Plass (8-7-9)  Odds: 1,26 - 3,23 - 1,98     DUO (8-7)  Odds: 59,26     TRIPPEL (8-7-9)  Odds: 304,84     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 33 363

 7 806

 33 579

 26 321

 166 490

 45 314

 169 728

 120 469

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 101 069  502 001Totalt

416.340
433.869

1.228.813

V4 :
DD :

V64 :

Blinkers



1

2

3

s

Plass

1.45,9

1.46,2

1.48,3

Tid

16

25

38

0

Odds

Siouxperb Bling (IRE)

Miss Alti (IRE)

Kawaii Ne (IRE)

Svadilfare (DEN)

2

2

2

2

Å

he

he

he

h

K

56,5

56,5

57

Vekt

E Chaves

M Narvaez 
Bravo

C Lopez

Ryttere

36.400

18.200

8.736

Pris/

A Hansen

C Erichsen

L Tandberg

C Erichsen

Trenere/Eiere

Bling Enterprise

Stall Alti

ET Racing

Stall Birgitta

Won by 2,0-12,0 lengths.

1600 dt  2-ÅRSLØP ca kl 14.50 72 800 kr 36 400 - 18 200 - 8 736 - 5 824 - 3 640 Minnepremie og bilde til eier.
For 2-årige hester som er godkjent i startboks Vekt: 58 kg. Innm avg: 728 kr. 1.39,6 - Dickie Dickens , v 8, 63 kg, 18-11-22
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Søndag  2 November 2025

7

3

2

1

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (allergi)

(Bonus)

Vinner: HE 2 år e. Sioux Nation (USA)-Shirin of Persia (IRE) e. Dylan Thomas (IRE) Eier: Bling Enterprise Uppf: Carrigbeg Stud Trener: Annike Bye Hansen, 
Eiksmarka

DD løp 5-6. Rett rad 10-8 Odds : 29,33
V4 løp 3-6. Rett rad 4-7-10-8 112 rader med 4 rett gir 2.788 kr.
V5 løp -. Rett rad   rader med  rett gir  kr.
V64 løp 1-6. Rett rad 4-4-4-7-10-8 6 rette gir 3.224 kr. 5 rette gir 38 kr. 4 rette gir  kr. 

Vinner (3)  Odds: 1,68     Plass ()  Odds:      DUO (3-2)  Odds: 2,31     TRIPPEL (3-2-1)  Odds: ,00     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 17 447

 3 225

 5 313

 1 567

 183 937

 48 539

 175 041

 122 036

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 27 552  529 553Totalt

416.340
433.869

1.228.813

V4 :
DD :

V64 :

2.608.575Totalomsetning :

Blinkers


